宮古島市農業委員会会長　　殿

[氏名] 印

[氏名] 印

　農用地利用集積計画により利用権を設定した下記の土地について、両名の合意に基づき

賃貸契約を解除することとしたので、農用地利用集積計画の一部を変更願いたく、農地法

第２０条第６項及び同法施行規則第１４条の２の規定により通知します。

１．合意解約した土地の所在・地目・面積等

地　　番 登記簿 現　況

年 月

（貸　付　者）

[住　 　　所]

記

利　用　権　の　中　途　解　約　に　係　る　通　知　書

字
栽培作物

地　　　目

平成　　　年　　　月　　　日

所　　　　　　　在

大　　字
借受年数面　積（㎡）

（貸　受　者）

[住　 　　所]

　　　　　合　　計

２． 利用権　（賃貸権）　設定内容 賃貸借権

・農用地利用集積計画広告年月日 平成　　　年　　　月　　　日

・利用権の継続期間

　　（始期：平成　　　年　　　月　　　日 から終期：平成　　　年　　　月　　　日 まで ）

・１０アール当たり借賃 円

３． 解約の合意が成立した日 平成　　　年　　　月　　　日

４． 土地の引渡しの予定日 平成　　　年　　　月　　　日

５． 利用権の存続期間の終期まで契約を継続できなかった理由

６． 解約をした後の当該農用地の利用計画

７． 借賃の支払い状況

（前年）

平成　　　年分 （借賃） 円 は、平成　　　年　　　月　　　日に支払い済

（本年）

平成　　　年分は （借賃） 円と定め、平成　　　年　　　月　　　日までに （支払い方法）

により支払う

８． 有益費、損失補償等の内容 ・ 金額及び支払い方法

９． 農地流動化奨励金の受給状況

有 （平成　　　年　　　月奨励金受領額　　　　　　　　　　　　円）　・　無

１０． その他参考となるべき事項 （耕地の状況 ・ 収穫量等）